



Spórolni szeretnéi?
Válaszd a Reál saját márkás termékeit!



299 Ft

Falusi ESL tej 1,5%
1 l



269 Ft

Falusi szelet Csemege, Paprikás,
Mix 55 g
5 436 Ft/kg



119 Ft
/10 dkg

Falusi baromfi lecsókolbász
kg
1 190 Ft/kg



199 Ft

Talléros tömlős ömlesztett sajt többféle
100 g
1 990 Ft/kg



269 Ft

Reál Puffasztott rizskorong
Natúr, Enyhén sós 100 g
2 690 Ft/kg



299 Ft

Hárs Prémium Papír zsebkendő,
Kamilla, Aloe Vera 3 rétegű 100 db 3 Ft/db

A CÍMLAPOS
TERMÉKEK ÁRA

5
napig

ÉRVÉNYESEK
2024.01.10-14.

Ajánlataink a Reál
és a Reál Alfa üzletekben
2024.01.10.—21.
között érvényesek.



369 Ft

Pöttyös Kakaós tej többféle
300 ml

1 230 Ft/l



299 Ft

Mizo Coffee többféle
330 ml

906 Ft/l



249 Ft

Meggle Főzökrém Vegan
15% 200 ml

1 245 Ft/l



599 Ft

Meggle Creme Patisserie Decor Vegan
500 ml

1 198 Ft/l



329 Ft

Meggle Főzötejszín
10% 200 ml

1 645 Ft/l



459 Ft

Mizo Kaukázusi Kefir
450 g

1 020 Ft/kg



499 Ft

President Cottage Cheese
180 g

2 772 Ft/kg



899 Ft

Tarka Félzsíros tehéntúró
450 g

1 998 Ft/kg



499 Ft

Delma tégelyes Sós, Vajízú - 39%
450 g

1 109 Ft/kg



599 Ft

Rama Növényi alapú vajalternatíva
Sós, Oliva olajjal 79% 200 g

2 995 Ft/kg



259 Ft /10 dkg

Talléros félzsíros füstölt ömlesztett sajt
kg

2 590 Ft/kg



259 Ft /10 dkg

Magyar trappista sajt
kg

2 590 Ft/kg



529 Ft

Medve dobozos sajt
többféle 140 g

3 779 Ft/kg



239 Ft

Milli krém túró többféle 90 g

2 656 Ft/kg



119 Ft

**Nádudvari gyümölcsjoghurt
Eper, Barackos 125 g**

952 Ft/kg



169 Ft

**Zott Jogobella többféle
150 g**

1 127 Ft/kg



579 Ft

**Danone joghurt többféle
4x125 g**

1 158 Ft/kg



599 Ft

Actimel többféle 4x100 g

1 498 Ft/kg



519 Ft

**YoPRO csokoládé-mogyoró
ízű tejdesszert 180 g**

2 883 Ft/kg



139 Ft

**Mizo Túró Rudi Natúr,
Madártej, Mogyorós
30 g**



149 Ft

**Pöttyös Túró Rudi többféle
30 g**



159 Ft

**Pöttyös Tejsüti Tejes,
0% cukor 20 g**



169 Ft

**Kinder Tejszelet
28 g**



339 Ft

**Zott Monte Wrap, -30%
4x55 g g**

1 541 Ft/kg





229 Ft
/10 dkg

Finonimo Toast sonkás szelet kg

2 290 Ft/kg



259 Ft
/10 dkg

Família Toast sonkás szelet kg

2 590 Ft/kg



269 Ft
/10 dkg

Pápai szendvicssonka kg

2 690 Ft/kg



239 Ft
/10 dkg

Füstlizer Párizsi füst ízesítésű kg

2 390 Ft/kg



269 Ft
/10 dkg

Füstlizer Párizsi Sajtos, Sajtos Tavaszi Rolád kg

2 690 Ft/kg



399 Ft
/10 dkg

Pick Nosztalgia párizsi kg

3 990 Ft/kg



529 Ft

Pick Sertés párizsi, füst ízesítésű 100 g+11%

4 766 Ft/kg



479 Ft

Falusi szeletelt Parasztkolbász 80 g

5 988 Ft/kg



699 Ft

Pick Rákóczi szalámi, Paprikás 80 g+11%

7 872 Ft/kg



699 Ft
/10 dkg

Pick Rákóczi szalámi kg

6 990 Ft/kg



349 Ft
/10 dkg

Pick Tavaszi felvágott kg

3 490 Ft/kg



259 Ft
/10 dkg

Kometa Útravaló felvágott Soproni, Olasz, Bécsi kg

2 590 Ft/kg



799 Ft

**Falusi mini Löncs felvágott
350 g**

2 283 Ft/kg



**219 Ft
/10 dkg**

Falusi Sertés löncs kg

2 190 Ft/kg



**229 Ft
/10 dkg**

**Kometa Útravaló
Házi disznósajt kg**

2 290 Ft/kg



469 Ft

**Orsi Libamájas, Kacsamájas
150 g**

3 127 Ft/kg



1199 Ft

**Bükkfán füstölt szafaládé
81% hústartalommal 400 g**

2 998 Ft/kg



**199 Ft
/10 dkg**

Pick Kenőmájas kg

1 990 Ft/kg



**275 Ft
/10 dkg**

**Falusi Frankfurti sertés
virsli 70% 800 g**

3 438 Ft/kg



369 Ft

**Falni Jó Hot-dog
többféle 140 g**

2 636 Ft/kg



999 Ft

**Reál baromfi virsli
500 g**

1 998 Ft/kg



999 Ft

**Füstölt bacon szeletelt
200 g**

4 995 Ft/kg



929 Ft

**Falusi Rakott erdélyi szalonna
250 g**

3 716 Ft/kg



**229 Ft
/10 dkg**

**Hagyományosan füstölt
kenyérszalonna kg**

2 290 Ft/kg



**219 Ft
/10 dkg**

**Nádudvari Csemege
szalonna kg**

2 190 Ft/kg



KERESSE
a magyar termelők
minőségi termékeit
a Reál saját
márkái között!

Reál márka

Megszokott minőség. Reális áron.

- Reál márkás termékek többsége magyar megbízható élelmiszer gyárakban, hazai alapanyagokból, szakértelemmel készül.
- Kiváló Élelmiszer díjas és Magyar Termék védjegyet kiérdemelt termékek is megtalálhatóak köztük.
- Több mint 600 Reál márkás termék szerepel a Reál és Reál Pont üzletek kínálatában.
- Pénztráca barát választás.



*Süss és főzz
finomakat a Reál
termékek széles
választékából
megfizethetőbb
áron! Csíped?*



Falusi Tehéntúró Félzsíros, Sovány
250 g

1 996 Ft/kg

499 Ft



Falusi Tejföl 20% 330g

1 452 Ft/kg

479 Ft



**Reál Fűszerpaprika őrlemény
II. osztályú 100 g**

3 990 Ft/kg

399 Ft



Reál Étélizető 200 g

1 745 Ft/kg

349 Ft



**Reál Vegyesvágott
Savanyúság 680 g/360-370 g**

1 565-1 608 Ft/kg

579 Ft



**Reál "B" rizs állótasakos 1
kg**

529 Ft



**Falusi Fodros nagykocka
4 tojasos 400 g**

998 Ft/kg

399 Ft

Harcspaprikás túrós csuszával

Harcshához

- 1 kg afrikai harcsa (filé)
- 3 db vörshagyma
- 1 gerezd fokhagyma
- 1 db tv paprika
- 1 db paradicsom
- 6 ek Falusi tejföl 20%-os
- 1 tk Reál Étélizető
- 2 tk Reál Fűszerpaprika őrlemény
- 2 dl víz
- só, bors

Harcshához

Először a szalonnát megpirítjuk, majd külön tesszük a zsírtól. A zsírból 3 evőkanállal átrakunk egy lábasba. A megmosott halat nagyobb darabokra szeleteljük és félretesszük.

A hagymát, paradicsomot, paprikát kockázzuk, és elkezdjük lepirítani a szalonna zsíron. Amikor már üvegesre pirult a hagyma, hozzáadjuk a feldarabolt harcsát.

Felöntjük annyi vízzel, hogy ellepje (kb.2 dl). Fűszerez-zük. A hálnak kb. 30 perc kell, hogy készre puhuljon. Ha már sűrű, pörköltes állagú a saft, akkor vegyük ki belőle a halat, és botmixer segítségével turmixoljuk össze, majd adjuk hozzá a tejfölt. Rottyantsunk rajta egyet, tegyük vissza a halat, majd a harcspaprikás el is készült.

Csuszához

A tésztát főzzük ki sós vízben.

A kifőtt tésztára tegyünk még a szalonna zsírból (ne túl sokat) és keverjük össze.

A túróból morzsoljunk egy keveset egy adagnyi tésztára, tegyünk rá tejfölt és sült szalonnát. A tetejére vagy mellé pedig tálaljuk a harcspaprikást.

Jó étvágyat!

„Nézd meg a Facebook oldalunkon a többi spórolós ajánlatunkat!”



529 Ft

Reál Mexikói zöldségkeverék
450 g
1176 Ft/kg



599 Ft

Iglo Zsenge parajkrém
450 g
1331 Ft/kg



849 Ft

Reál Gyorsfagyasztott
sárga hüvellyű vágott zöldbab
750 g
1132 Ft/kg



879 Ft

Reál Gyorsfagyasztott
zsenge zöldborsó 750 g
1172 Ft/kg



999 Ft

Reál Gyorsfagyasztott,
elősütött hasábburgonya
1 kg



1299 Ft

Nádudvari Panírozott
Camembert sajt 350 g 3 711 Ft/kg,
Trappista sajt 450 g 2 887 Ft/kg



1099 Ft

Reál Panírozott Ropogós
baromfiérme 850 g
1 293 Ft/kg



1969 Ft

Reál Panírozott Csirke
nuggets 500 g
3 938 Ft/kg



3099 Ft

Reál Panírozott Csirkemell 800 g
3 874 Ft/kg



959 Ft

Reál pizza Sonkás, Hawaii, Szalámis,
Négysajtos 335-350 g
2 740-2 863 Ft/kg



599 Ft

Reál felezett szilva
720 ml/385 g

1 556 Ft/kg



669 Ft

Reál hagymás uborkasaláta
720 ml/380 g

1 761 Ft/kg



699 Ft

Reál Sárgahüvellyű Vágott
Zöldbab 660 g/360 g

1 942 Ft/kg



369 Ft

Happy Frucht Fehérbab
400 g

923 Ft/kg



399 Ft

Reál Zöldborsó
420 g/270 g

1 478 Ft/kg



499 Ft

Reál szuperédes
csemegekukorica
340 g/285 g

1 751 Ft/kg



299 Ft

Reál Sárgaborsó
500 g

598 Ft/kg



299 Ft

Reál Sertés vagdalthús 130 g

2 300 Ft/kg



299 Ft

Reál Sonkás húskrém 105 g

2 848 Ft/kg



329 Ft

Hamé Betyár inyenc
sertés májkrém,
Csirkemájas libamájjal,
Parasztos sertés májkrém
105 g

3 133 Ft/kg



549 Ft

Univer Almaszós
csirkehússal, Spenót
pulykamellel 6 hó 163 g

3 368 Ft/kg





319 Ft

Univer Passata 330 g
967 Ft/kg



439 Ft

**Olympos Citrom ízesítő
50% 1 l**



399 Ft

**Falusi 4 tojasos tészta
többféle 400 g**
998 Ft/kg



569 Ft

**Gyermelyi 4 tojasos Spagetti,
Szarvacska 500 g**
1 138 Ft/kg



129 Ft

**Lucullus
Fokhagyma, Oregánó, Bazsalikom 15 g**



239 Ft

**Dr. Oetker Vitalis Zabkása
Almás-fahéjas, Csokoládés,
Málnás 48-61 g**
3 918-4 979 Ft/kg



399 Ft

**Sir Morton Garzon,
Earl-Grey,
Erdeigyümölcsízű keverék
20x1,5-1,75 g**



799 Ft

**Tchibo Family őrölt, pörkölt
kávétöbbféle 250 g**
3 196 Ft/kg



799 Ft

Karaván, Paloma 225 g
3 551 Ft/kg



2999 Ft

**Bravos őrölt kávé Classic,
Espresso 1 kg**



54 Ft/db

**Bravos 3in1
17,5 g**



2699 Ft

**Bravos 3in1
50x17,5 g**
3 085 Ft/kg



329 Ft

**Abonett extrudált kenyér
Natúr, Kukoricás, Köleses
100 g**

3 290 Ft/kg



229 Ft

Reál Hagymás karika 50 g

4 580 Ft/kg



279 Ft

**Reál Burgonyaszírom
Hagymás-Tejfölös, Sós 50 g**

5 580 Ft/kg



279 Ft

**Cheetos Sajtos, Ketchup,
Pizzerini 43 g**



399 Ft

**Pom Bär Original,
Tejszínes-hagymás, Sajtos,
Ketchup 50 g**

7 980 Ft/kg



449 Ft

**Chio Chips
Hagymás-tejfölös, Sós,
Light Chips Salt 55-60 g**

7 483-8 164 Ft/kg



399 Ft

**Györi Édes Eredeti, Kakaós,
Kókuszos 150 g**

2 660 Ft/kg



429 Ft

**Reál piskótakorong Epres,
Meggyes,
Sárgabarackos 135 g**

3 178 Ft/kg



199 Ft

**Reál szőlőcukor tabletta Natúr,
Citromízű,
Mentolos 70 g**

2 843 Ft/kg



199 Ft

**Mentos cukorka
Fruit, Mint, Rainbow
38 g**



79 Ft

**Reál Müzliszelet
Csokis,
Meggyes-szilvás,
Vegyes Gyümölcsös,
Afonyás 20 g**



249 Ft

**Snickers szelet, Creamy
Smooth Peanut, Twix
36,5-50 g**

4 980 Ft/kg



899 Ft

**Reál Magyorkrém
Classic, Twist 350 g**

2 569 Ft/kg



179 Ft

**Szentkirályi ásványvíz,
Szénavmentes, Szésvavas
1,5 l 119 Ft/l**



399 Ft

**Márka gyümölcsital
többféle 1,5 l
266 Ft/l**



469 Ft

**Sió gyümölcsital többféle
12-20% 1 l**



269 Ft

**Kubu többféle 0,3-0,5 l
538-897 Ft/l**



219 Ft

**Reál Bubi szésvavas üdítő
Cola, Málna 2 l
110 Ft/l**



369 Ft

**Pepsi többféle
1 l**



569 Ft

**Coca Cola, Zero, Fanta
Narancs, Kinley
1,5-1,75 l
325-379 Ft/l**



179 Ft

**Adrenalin energital
többféle 0,25 l
716 Ft/l**

„Megjelent a Reál online magazin!
Olvasd be a QR kódot és
nézd meg extra online ajánlataink!”



REÁL NYERŐ TÍZES EGÉSZ ÉVBEN!

Érdemes a Reál, Reál Pont és FEZO üzletekben vásárolni, mert havonta **10 db 30 000 Ft-os Reál vásárlási utalványt sorsolunk ki!**

Januári extra ajándék: **Reál saját márkás termécsomag**

Vásároljon legalább **3 db Reál márkaterméket**, töltsd fel a vásárlást igazoló blokk adatait, és nyerd meg a **havi 10 db 30 000 Ft értékű Reál vásárlási utalvány** egyikét!

Részletek:

nyerotizes.real.hu





369 Ft

Heineken dobozos sör
0,5 l 738 Ft/l



289 Ft

Arany Fácán dobozos sör
0,5 l 578 Ft/l



459 Ft

Szerenád bor Vörös, Rosé
0,75 l

612 Ft/l +üv. 70 Ft+Áfa



1399 Ft

Frittmann bor Czerszegi
Fűszeres, Kékfrankos Rosé
0,75 l

1 865 Ft/l



1199 Ft

Romanoff Vodka 37,5%
0,2 l

5 995 Ft/l

*Pályázz támogatásért az
iskolád vagy óvodád számára!*

Válaszd ki a Kis Hősök Programból
a kedvenc pályázatodat!

1. TERMÉKPÁLYÁZAT

Vásárolj 10 db Reál márkaterméket, és töltsd fel a blokkot a Kis Hősök Program honlapjára. Így a tiétek lehet a heti 76 db 75.000 Ft értékű támogatás egyike. Összesen 22.800.000 forint talál gazdára, tehát érdemes nevezni, mert több mint 300 iskolai osztály és óvodás csoport kaphat ilyen hozzájárulást!

Egy osztály vagy óvodai csoport csak egy pályázaton vehet részt!

2. RAJZPÁLYÁZAT

Mutasd meg rajzban, hogy milyennek látod a Reál Légiót!

I. hely: 250 000 Ft

II. hely: 200 000 Ft

III. hely: 150 000 Ft

A helyezéseket óvodás, alsó és felső tagozatos kategóriában is kiosztjuk.

A zsűri szakmai különdíja pedig 200 000 Ft-ot ér.

További részletek: www.real.hu/kis-hosok-program
A játék időszaka: 2024. január 15. – február 11.



899 Ft

Silan Classic Fresh Sky, Magnolia, Jungle 770-880 ml

1 022-1 168 Ft/l



1149 Ft

Reál mosókapszula duo Color, Universal 15 db

77 Ft/db



2 db vásárlás esetén darabja

1599 Ft

Coccolino öblítőkonzentrátum többféle

1275-1700 ml 941-1 254 Ft/l

1 db ára: 1799 Ft, 1 058-1 411 Ft/l



2 db vásárlás esetén darabja

2199 Ft

Ariel mosópor 1,1 kg, Mosókapszula 13 db, Folyékony mosószer többféle 1 l

1 999 Ft/kg, 169 Ft/db

1 db ára: 2 399 Ft, 2 180 Ft/kg, 185 Ft/db



1649 Ft

Bref Premium többféle 3x50 g

10 993 Ft/kg



3799 Ft

Somat Classic mosogatógép tableta 50 db, Duo Gel 810 ml

76 Ft/db, 4 690 Ft/l



1299 Ft

Cillit Bang spray Kosz-és Vízköoldó, Zsíroldó 750 ml

1 732 Ft/l



799 Ft

Domestos többféle 750 ml

1 065 Ft/l



889 Ft

Glade® aeroszol többféle 300 ml

2 963 Ft/l



899 Ft

Schauma sampon többféle 250 ml

3 596 Ft/l



1099 Ft

Baba sampon többféle 400 ml

2 748 Ft/l



1449 Ft

Sensodyne fogkrém többféle 75 ml

19 320 Ft/l



399 Ft

Discreet, Naturella tisztasági betét 20 db

20 Ft/db



1499 Ft

Always egészségügyi betét
Ultra Extra Night Duo 12 db,
Ultra Night Duo 14 db, Ultra
thin Duo 20 db

75-125 Ft/db



999 Ft

Pampers törölkendő
Sensitive, Fresh Clean 80 db

12 Ft/db



2599 Ft

Melody nadrágpelenka
többféle 32 db

81 Ft/db



Reál Alumínium fólia
10 m

52 Ft/m

519 Ft



Reál Frissentartó fólia
20 m

12 Ft/m

249 Ft



Reál Alumínium
fólia 20 m

46 Ft/m

929 Ft



Reál Szemeteszák 20 l, 30 l, 20 db
1 tekercs

169 Ft

8 Ft/db, 6 Ft/db



859 Ft

Oops! Kéztörölő Duo XXL
2 rétegű 2 tekercs

430 Ft/tekercs



319 Ft

Hárs szalvéta Classic 1 rétegű
80 db

4 Ft/db



139 Ft

Reál papírtáska
1 db



749 Ft

Whiskas száraz
macskaeledel
többféle 300 g

2 497 Ft/kg



799 Ft

Felix nedves
macskaeledel többféle
4x85 g

2 350 Ft/kg



599 Ft

Reál Nedves
kutyaeledel többféle
1240 g

483 Ft/kg



799 Ft

Pedigree száraz
kutyaeledel Medium
marha-baromfi,
Junior csirke-rizs
500 g

1 598 Ft/kg



399 Ft

Cheese4you sajt szeletelt – Gouda, Maasdamer, Trappista 100 g
3 990 Ft/kg



109 Ft

Falusi natúr Joghurt, Kefir 1,4% 150 g
727 Ft/kg



149 Ft /10 dkg

Reál Sertésspárizsi kg
1 490 Ft/kg



999 Ft

Reál Szilvatöltelékes gombóc, Túrós derelye 600 g
1 665 Ft/kg



669 Ft

Balogh Családi Fodros nagykocka, Szarvacska, Spagetti 1 kg



1399 Ft

Reál Virágméz 500 g
2 798 Ft/kg

Reál kutyaszalámi Csirke, Marha 1 kg

499 Ft



1899 Ft

Hárs Prémium Toalettpapír 3 rétegű 24 tekercs
79 Ft/tekercs

- ✓ Ismert magyar gyártók termékei
- ✓ Széles választék
- ✓ Kiváló minőség
- ✓ Kedvező ár
- ✓ Gyártói garancia



Az újságot kiadja a Reál Hungária Élelmiszer Kft.
A kiadvány érvényes Magyarország területén működő valamennyi Reál Élelmiszer üzletben. Lásd: real.hu
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink forintban értendők az ÁFA-t tartalmazzák. Kiadványunkban a termék képek illusztrációk. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet!
A visszaváltható betétdíjas termékekhez tartozó árlista az üzletben megtalálható.

Aktuális ajánlatainkról, hírekről, információkról, érdekességekről
Facebook oldalunkon és a real.hu weboldalon is tájékozódhat.

Allergén jelölések: Gluténmentes Laktózmentes Szójamentes